
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10.10.2023г №14

Об утверждении Порядка избрания Главы Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области

В соответствии с частью 5 статьи 6 Федерального конституционного 
закона от 04.10.2022 г. № 8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию 
Херсонской области и образовании в составе Российской Федерации 
нового субъекта - Херсонской области», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов 
Нижнесерогозского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок избрания Главы Нижнесерогозского 
муниципального округа Херсонской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Губернатора Херсонской области и Правительства Херсонской области 

.https://khogov.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов т//
Нижнесерогозского муниципального округа/ ^ХхТДашковский С.В.

https://khogov.ru/







